27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 1/3

ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 апреля 2018 г. N 168-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 1 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 385-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года N 385-П "Об утверждении
Перечня особо охраняемых природных территорий регионального значения в Саратовской области" следующее
изменение:

приложение N 1 дополнить пунктом 81 следующего содержания:

"81.  г. Саратов "Парк
"Солнечный"

памятник
природы

6,7566 Северная окраина г. Саратова в пос.
Солнечный-2 Кировского района.
Географические координаты границ
участка:

запрещены
капитальное
строительство,
применение
пестицидов,
разжигание костров,
действия, изменяющие
гидрологический
режим территории,
прокладка
асфальтированных
дорог, трубопроводов,
линий электропередач
и других
коммуникаций, не
связанных с
функционированием
объектов социальной
инфраструктуры,
расположенных на
территории города,
повреждение или
самовольная порубка
деревьев и
кустарников,
загрязнение почвы и
водоемов опасными
веществами,
промышленными и
коммунальными
отходами, устройство
свалок, проезд и
стоянка механических
транспортных средств,
за исключением
противопожарной и
другой специальной
техники, иные виды
хозяйственной
деятельности и
природопользования,
препятствующие
сохранению,
восстановлению и
воспроизводству
природных
комплексов и их
компонентов".

широта долгота

1 N51°36'00,09" E46°00'47,41"

2 N51°36'00,25" E46°00'47,49"

3 N51°36'00,36" E46°00'47,73"

4 N51°36'00,36" E46°00'48,07"

5 N51°36'00,50" E46°00'48,65"

6 N51°36'00,53" E46°00'49,06"

7 N51°36'00,53" E46°00'49,87"

8 N51°36'00,55" E46°00'50,96"

9 N51°36'00,56" E46°00'52,58"

10 N51°36'00,79" E46°00'53,15"

11 N51°36'00,87" E46°00'53,51"

12 N51°36'00,86" E46°00'53,73"

13 N51°36'00,76" E46°00'54,04

14 N51°36'00,59" E46°00'54,38"

15 N51°36'00,44" E46°00'54,58"

16 N51°36'00,37" E46°00'54,84"

17 N51°36'00,41" E46°00'56,10"

18 N51°36'00,65" E46°00'56,68"

19 N51°36'00,70" E46°00'57,10"

20 N51°36'00,60" E46°00'57,81"

21 N51°36'00,53" E46°00'58,34"

22 N51°36'00,40" E46°00'58,81"

23 N51°36'00,38" E46°00'59,20"

24 N51°36'00,40" E46°00'59,76"

25 N51°36'00,43" E46°01'00,17"

26 N51°36'00,39" E46°01'00,66"

https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=110857&dst=100400&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=111013&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100400%3Bindex%3D9&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=106539&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=111013&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D10&date=27.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=CB7D09116DCDB2E9A30FDB33CF16CAE9&req=doc&base=RLAW358&n=106539&dst=100113&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100006&REFDOC=111013&REFBASE=RLAW358&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100113%3Bindex%3D11&date=27.04.2020

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 2/3

27 N51°36'00,29" E46°01'01,79"

28 N51°36'00,19" E46°01'02,71"

29 N51°36'00,25" E46°01'03,52"

30 N51°36'00,32" E46°01'04,08"

31 N51°36'00,27" E46°01'05,01"

32 N51°36'00,11" E46°01'06,65"

33 N51°36'00,27" E46°01'08,27"

34 N51°36'00,50" E46°01'09,02"

35 N51°36'01,03" E46°01'09,51"

36 N51°36'01,08" E46°01'09,78"

37 N51°36'01,03" E46°01'10,02"

38 N51°36'00,90" E46°01'10,16"

39 N51°36'00,57" E46°01'10,80"

40 N51°36'00,55" E46°01'11,40"

41 N51°36'00,52" E46°01'12,12"

42 N51°36'00,46" E46°01'12,62"

43 N51°36'00,04" E46°01'13,72"

44 N51°35'59,78" E46°01'14,13"

45 N51°35'59,15" E46°01'14,67"

46 N51°35'58,80" E46°01'14,68"

47 N51°35'57,86" E46°01'14,23"

48 N51°35'57,22" E46°01'13,45"

49 N51°35'56,78" E46°01'13,05"

50 N51°35'56,36" E46°01'12,71"

51 N51°35'55,52" E46°01'12,24"

52 N51°35'55,10" E46°01'12,08"

53 N51°35'54,37" E46°01'12,01"

54 N51°35'54,40" E46°01'07,73"

55 N51°35'54,27" E46°01'06,56"

56 N51°35'54,78" E46°01'03,23"

57 N51°35'55,22" E46°01'01,40"

58 N51°35'55,22" E46°00'57,99"

59 N51°35'55,11" E46°00'57,40"

60 N51°35'54,82" E46°00'56,30"

61 N51°35'54,93" E46°00'55,39"

62 N51°35'55,38" E46°00'55,58"

63 N51°35'56,18" E46°00'56,24"

64 N51°35'56,92" E46°00'56,24"

27.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FFAEC857A8A83CA6024030DFD708030A&SORTTYPE=2&BASENODE=23910&ts=68103… 3/3

65 N51°35'57,12" E46°00'56,00"

66 N51°35'57,16" E46°00'55,16"

67 N51°35'57,35" E46°00'54,36"

68 N51°35'58,26" E46°00'54,26"

69 N51°35'58,91" E46°00'53,22"

70 N51°35'59,11" E46°00'51,84"

71 N51°35'59,18" E46°00'51,12"

72 N51°35'59,44" E46°00'50,77"

73 N51°35'59,58" E46°00'50,41"

74 N51°35'59,55" E46°00'49,98"

75 N51°35'59,54" E46°00'49,30"

76 N51°35'59,51" E46°00'48,85"

77 N51°35'59,47" E46°00'48,54"

78 N51°35'59,49" E46°00'48,18"

79 N51°35'59,60" E46°00'47,79"

80 N51°35'59,82" E46°00'47,52"

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня

его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области

В.В.РАДАЕВ